

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A

MERCANCIA

RECIBIDA

RECIBE

COMPLETA VIA DE EMBARQUE

INCOMPLETA

VALIDA (STB)

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 533 9953
55800746

MÉRIDA
CALLE 30 185 SUB ANCLA 3 SAN RAMON NORTE
MÉRIDA YUCATAN 97117 MEXICO

(1) - OC 4000668187

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	527884	CDMX, 2022-12-02T18:47:33
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC4000668187
Plazo:	120 días	ORD000000553382
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87	10000006435				2,739.50	0.1600	438.32		
6	Pieza 1	5018481022003	50202206	(02)	Whisky Tomatin Legacy de 700 ml	2,615.70	0.5300	1,386.32	435.95	2,615.70
	H87	10000010405			22 43 1333 2000559 430 2022-04-25	4,002.02	0.1600	640.32		
12	Pieza 1	5900343008136	50202206	(02)	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml	2,436.48	0.5300	1,291.33	203.04	2,436.48
	H87	10000002541			22 43 1333 2001336 430 2022-10-05	3,727.81	0.1600	596.45		
12	Pieza 1	7804320753003	50202203	(02)	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 ml	1,269.72	0.2650	336.48	105.81	1,269.72
	H87	10000017411			22 16 3879 2007840 160 2022-06-09	1,606.20	0.1600	256.99		
12	Pieza 1	7804320555959	50202203	(02)	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m	1,269.72	0.2650	336.48	105.81	1,269.72
	H87	10000019676			22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	1,606.20	0.1600	256.99		
12	Pieza 1	8426411002198	50202203	(02)	VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml	9,488.40	0.3000	2,846.52	790.70	9,488.40
	H87	10000021567			22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	12,334.92	0.1600	1,973.59		
24	Pieza 1	8410106815118	50202203	(02)	Vino Rosado Diamante 750 ml	3,094.32	0.2650	819.99	128.93	3,094.32
	H87	10000011942			22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	3,914.31	0.1600	626.29		
24	Pieza 1	8410106023254	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m	3,094.32	0.2650	819.99	128.93	3,094.32
	H87	10000001580			22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	3,914.31	0.1600	626.29		
12	Pieza 1	8410106810014	50202205	(02)	Vino Blanco Espumoso Diamante de 750m	1,280.64	0.2650	339.37	106.72	1,280.64
	H87	10000020452			22 43 1333 2000325 430 2022-03-05	1,620.01	0.1600	259.20		
12	Pieza 1	7798051950032	50202203	(02)	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	1,951.92	0.2650	517.26	162.66	1,951.92
	H87	10000004423			22 43 1333 2001548 430 2022-11-02	2,469.18	0.1600	395.07		
12	Pieza 1	7804320182025	50202203	(02)	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750ml	819.12	0.2650	217.07	68.26	819.12
	H87	10000017407			22 16 3879 2008376 160 2022-06-22	1,036.19	0.1600	165.79		
12	Pieza 1	5601142192636	50202205	(02)	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m	1,165.80	0.2650	308.94	97.15	1,165.80
	H87	10000001851			22 43 1333 2001433 430 2022-09-27	1,474.74	0.1600	236.96		
12	Pieza 1	8436028380558	50202203	(02)	Vino Rosado La Maldita de 750 ml	1,608.48	0.2650	426.25	134.04	1,608.48
	H87	10000019252			22 43 1333 2001098 430 2022-07-22	2,034.73	0.1600	325.56		
12	Pieza 1	8410065100676	50202205	(02)	Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml	1,334.76	0.2650	353.71	111.23	1,334.76
	H87	10000010761			22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	1,688.47	0.1600	270.16		
12	Pieza 1	8410026047545	50202203	(02)	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m	1,833.24	0.2650	485.81	152.77	1,833.24
	H87	10000002256			22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	2,319.05	0.1600	371.05		
12	Pieza 1	8410026047477	50202203	(02)	Vino Blanco Fedenco Paternina Banda Dorada Semidulce 0750m	1,226.40	0.2650	325.00	102.20	1,226.40
	H87	10000001625			22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	1,551.40	0.1600	248.22		
12	Pieza 1	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,256.76	0.2650	333.04	104.73	1,256.76
	H87	10000008463			22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,589.80	0.1600	254.37		
12	Pieza 1	8410261114019	50202205	(02)	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,256.76	0.2650	333.04	104.73	1,256.76
	H87	10000009827			22 43 1333 2001194 430 2022-08-17	1,589.80	0.1600	254.37		
12	Pieza 1	8410415580769	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	927.36	0.2650	245.75	77.28	927.36
	H87	10000008470			22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	1,173.11	0.1600	187.70		
12	Pieza 1	8410415370728	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml	1,430.16	0.2650	378.99	119.18	1,430.16
	H87	10000008471			22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	1,809.15	0.1600	289.46		
12	Pieza 1	8436014246486	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m	29,751.60	0.3000	8,925.48	2,479.30	29,751.60
	H87	10000021636			22 43 1333 2001294 430 2022-08-28	38,677.08	0.1600	6,188.33		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$14,842.08

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		6,577.17
Piezas	IEPS 30.00%		11,772.00
Otros	IEPS 53.00%		11,469.84
	IVA 16 %		18,483.16
	IVA 0 %		0.00
		Importe	116,076.54
		Impuestos	48,302.17
		Total	164,378.71

CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 71/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

U33LACE9aNOAXPtkudVj1uYFeQv6N8U2HvYzSpkKt38Oh6VmD5OfmhDWL2R8hQe4hdDnzkziQjWtHk+QdLzRQ6k/gaWz+clAwg6Wgrusdxu8yKClirJlZfdkOWzpk8TtUToDa7Pv3w0WVmsujBf13CZ5j9vD0Waf
XRAAVK+ZLq8OdQTf5Yy6ooyB7J7vxfsefSshTr9aKla33w10M89lzh+oHqgf6Y2cmfFtATrCAGuAs5db8SofwF2WdVdelt0XZGv06/HxV1e/qQNmInOFQXoYu11PAPdCH+HsATAQnXj2sv83MqwGbtPw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Uso:CFDI, G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)		FAC	527884	CDMX. 2022-12-02T18:47:33
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963			CL002073	V0000127
55800746		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
VIA DE EMBARQUE		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000668187
MERIDA		Plazo: 120 días		ORD000000555382
CALLE 30 185 SUB ANCLA 3 SAN RAMON NORTE		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
MERIDA YUCATAN 97117 MEXICO				
(1) - OC 4000668187				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
					FOLIO FISCAL: 2CF72900-88F9-4F04-8DBD-C7FEA133B155 EFECTO: Ingreso I					
					NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-02T19:05:57					
					SELLO DEL SAT nxRmhlL0oIIWI+dx9Jxl6+jZKcd/t5e1cqIX9NPwoKXAYL2B8foVcDX43Yx4FN+Rxx2AVqmpKV/hl50IKIAx0kZ8xZWpzGR120g2T7upjSNF+P1vJpPaMKM6cAFrgxuUarJ0Y8A5LisPYcR3CJnZfEMCDsB3Yghe6gJdlqbXG34XG/ek0T5bp0r81MnwDfsvuj4ipC7K6uSKa8biQP2KkNZrdtGB11yWT87kgdTxxN+ICV40ICy1EhsEy70oSwTbPU5AM6uh4jvM20BQENvru0eNaQH0efvzLTGwWwEIKNouqF1rjW0oYY9Zh6SSDIvk82e7aY6H7DvoUUSBQnw6wg==					
					CADENA ORIG 1.1 2CF72900-88F9-4F04-8DBD-C7FEA133B155 2022-12-02T19:05:57 LEV031201SE6 U X3LaCE9aNOAXPtkudVj1ufYFeOv6N8U2HvYzhSpbKtjs38Oh6VimD5iOfmhDWL2R8qhOe4h4DnzkzziOjaWHk+0qDizRhQ6k/gaWz+clAwq6Wgnusdxu/8xykCilrJlZldkkOWzpk8TlUToDe7Pv3w0WVmsu Bf13CZ5 or9uD0WeFIXRAAVK+ZLg8OdQT/15YuY6oqyBJ7tvtvsecFSehTr9eKla33wv10M89h/zh+oHgqfj6y2ecmFIATsrCAGuAs5dub8lsoFwF2WDUvet0XXZGv06/HXv1e/l/qONmInQFQXoYu1IPApDCH+HsATAQnXjz2sv93MqwGb0zw== 00001000000506248998					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 16.12.2022
Fecha actual : 16.12.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000668187
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MERIDA**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

RECIBE:

COMPLETA ☒INCOMPLETA ☐

VALIDA(GTE):

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002721	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U
0004	10000021272	ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G	
	1001		24.000 C/U
0005	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		24.000 C/U
0006	10000004553	CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		6.000 C/U
0007	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	
	1001		6.000 C/U
0008	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		6.000 C/U

Emisor

MPEREZCC

F I R M A

Fecha EM : 16.12.2022
Fecha actual : 16.12.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000668187
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		24.000 C/U
0010	10000009828	GIN BLOOM LONDON DRY 750ML	
	1001		6.000 C/U
0011	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		6.000 C/U
0012	10000017307	LICOR EL LAURO NEGRONI 750ML	
	1001		6.000 C/U
0013	10000021566	MEZ ESPIRITU LAURO ARTESANAL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0014	10000005688	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML	
	1001		12.000 C/U
0015	10000006435	MEZ SANTA PEDRERA JOVEN 750ML	
	1001		6.000 C/U
0016	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000763539 Pág.3

Fecha EM : 16.12.2022
Fecha actual : 16.12.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000668187
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pcs	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000019253	PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G	
	1001		6.000 C/U
0018	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		6.000 C/U
0019	10000017402	PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G	
	1001		12.000 C/U
0020	10000019890	SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G	
	1001		12.000 C/U
0021	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		12.000 C/U
0022	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0023	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0024	10000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U

Emisor MPEREZCC F I R M A

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000763539 Pág.4

Fecha EM : 16.12.2022
Fecha actual : 16.12.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000668187
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0025	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0026	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		12.000 C/U
0027	10000017411	VB CONO SUR BICICLETA SAUV BLANC 750ML	
	1001		12.000 C/U
0028	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0029	10000020452	VB ESPUMOSO DIAMANTE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0030	10000017407	VB ISLA NEGRA SAUVIGNON BLANC 750ML	
	1001		12.000 C/U
0031	10000001625	VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML	

1001

12.000 C/U

0032 10000008463

VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML

1001

12.000 C/U

Emisor MPEREZCC F I R M A

~~~~~  
VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000763539 Pág.5

---

Fecha EM : 16.12.2022  
Fecha actual : 16.12.2022

---

Centro : 1007  
Denominación: Yuc. Merida C.C. City CenterProveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000668187  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

---

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación              | Cant. UM   |
|------|-----------------------|----------------------------------------|------------|
| 0033 | 10000010761           | VE PATERNINA BANDA AZUL 750ML          |            |
|      | 1001                  |                                        | 12.000 C/U |
| 0034 | 10000002541           | VOD ZUBROWKA 750ML                     |            |
|      | 1001                  |                                        | 12.000 C/U |
| 0035 | 10000019676           | VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML |            |
|      | 1001                  |                                        | 12.000 C/U |
| 0036 | 10000011942           | VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML      |            |
|      | 1001                  |                                        | 24.000 C/U |
| 0037 | 10000019252           | VR LA MALDITA 750ML                    |            |
|      | 1001                  |                                        | 12.000 C/U |

|      |             |                                    |            |
|------|-------------|------------------------------------|------------|
| 0038 | 10000001851 | VR LANCERS 750ML                   |            |
|      | 1001        |                                    | 12.000 C/U |
| 0039 | 10000009827 | VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML      |            |
|      | 1001        |                                    | 12.000 C/U |
| 0040 | 10000004423 | VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML |            |
|      | 1001        |                                    | 12.000 C/U |

---

|        |          |           |
|--------|----------|-----------|
| Emisor | MPEREZCC | F I R M A |
|--------|----------|-----------|

---

~~~~~

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000763539 Pág.6

Fecha EM	: 16.12.2022
Fecha actual	: 16.12.2022

Centro : 1007
Denominación: Yuc. Merida C.C. City Center

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000668187
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0041	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		12.000 C/U
0042	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0043	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0044	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	

1001		12.000 C/U
0045 10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
1001		12.000 C/U
0046 10000010405	WHI TOMATIN LEGACY 700ML	
1001		6.000 C/U

Emisor	MPEREZCC	F I R M A
--------	----------	-----------

~~~~~

**PEDIDO DE COMPRA****Proveedor:**

MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico

**Teléfono** 5519460440

**Fax**

**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx

**RFC** PR0000019

**Información**

**Número del Documento** 4000668187

**Fecha del Documento** 30.11.2022

**Número del Proveedor** 20000421

**Usuario de SAP:** LUIS IVAN  
CERVERA  
CALDERON

**Dirección de Envío**

Yuc. Merida C.C. City Center  
Cervera Calderón Luis Iván  
Calle 30 185  
97117 MÉRIDA, YUC  
MEXICO

| It. | Material/Descripción                                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
| 10  | 10000002721<br>ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022        | 24.00    | C/U | 55.28 MXN/C/U   | 1,326.72 MXN |
| 30  | 10000020067<br>ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022   | 12.00    | C/U | 135.42 MXN/C/U  | 1,625.04 MXN |
| 40  | 10000008405<br>ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR<br>Delivery date: Día 05.12.2022  | 24.00    | C/U | 17.63 MXN/C/U   | 423.12 MXN   |
| 50  | 10000021272<br>ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G<br>Delivery date: Día 01.12.2022  | 24.00    | C/U | 17.63 MXN/C/U   | 423.12 MXN   |
| 60  | 10000021273<br>ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G<br>Delivery date: Día 01.12.2022   | 24.00    | C/U | 17.63 MXN/C/U   | 423.12 MXN   |
| 70  | 10000004553<br>CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS<br>Delivery date: Día 05.12.2022   | 6.00     | C/U | 130.44 MXN/C/U  | 782.64 MXN   |
| 80  | 10000011131<br>CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR<br>Delivery date: Día 05.12.2022 | 6.00     | C/U | 80.70 MXN/C/U   | 484.20 MXN   |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000668187 / 30.11.2022

| It. | Material/Descripción                                                                                                                           | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                                 |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|----------------------------------------------|
| 90  | 10000002990<br>CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR<br>Delivery date: Día 05.12.2022                                                       | 6.00     | C/U | 89.84 MXN/C/U   | 539.04 MXN                                   |
| 100 | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR<br>Delivery date: Día 05.12.2022                                                        | 24.00    | C/U | 54.11 MXN/C/U   | 1,298.64 MXN                                 |
| 110 | 10000009828<br>GIN BLOOM LONDON DRY 750ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022<br>Impuesto suentuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %             | 6.00     | C/U | 394.41 MXN/C/U  | 2,366.46 MXN<br>1,254.22 MXN<br>579.31 MXN   |
| 120 | 10000010413<br>LI DE HIERBAS GALLIANO AMARETTO 500ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022<br>Impuesto suentuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %  | 6.00     | C/U | 201.55 MXN/C/U  | 1,209.30 MXN<br>640.93 MXN<br>296.04 MXN     |
| 130 | 10000000777<br>LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022<br>Impuesto suentuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 % | 6.00     | C/U | 201.55 MXN/C/U  | 1,209.30 MXN<br>640.93 MXN<br>296.04 MXN     |
| 140 | 10000017307<br>LICOR EL LAURO NEGRONI 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto suentuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %           | 6.00     | C/U | 250.89 MXN/C/U  | 1,505.34 MXN<br>797.83 MXN<br>368.51 MXN     |
| 160 | 10000021566<br>MEZ ESPIRITU LAURO ARTESANAL 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto suentuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %     | 6.00     | C/U | 848.36 MXN/C/U  | 5,090.16 MXN<br>2,697.78 MXN<br>1,246.07 MXN |
| 170 | 10000005688<br>MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto suentuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %         | 12.00    | C/U | 385.61 MXN/C/U  | 4,627.32 MXN<br>2,452.48 MXN<br>1,132.77 MXN |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000668187 / 30.11.2022

| It. | Material/Descripción                                                                                                                    | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                                   |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|------------------------------------------------|
| 180 | 10000016343<br>MEZ ESPIRITU LAURO MADURADO 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto sunuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 % | 1.00     | CAR | 443.46 MXN/C/U  | 2,660.76 MXN<br><br>1,410.20 MXN<br>651.35 MXN |
| 190 | 10000005689<br>MEZ ESPIRITU LAURO REPOSADO 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto sunuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 % | 6.00     | C/U | 426.10 MXN/C/U  | 2,556.60 MXN<br><br>1,355.00 MXN<br>625.86 MXN |
| 200 | 10000006435<br>MEZ SANTA PEDRERA JOVEN 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto sunuario 53.00 %<br>IVA soportado 16.00 %     | 6.00     | C/U | 298.42 MXN/C/U  | 1,790.52 MXN<br><br>948.98 MXN<br>438.32 MXN   |
| 210 | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR<br>Delivery date: Día 05.12.2022                                                 | 24.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U   | 1,300.32 MXN                                   |
| 250 | 10000019253<br>PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                 | 6.00     | C/U | 80.17 MXN/C/U   | 481.02 MXN                                     |
| 260 | 10000002977<br>PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS<br>Delivery date: Día 05.12.2022                                                           | 6.00     | C/U | 57.74 MXN/C/U   | 346.44 MXN                                     |
| 270 | 10000017402<br>PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                       | 12.00    | C/U | 67.07 MXN/C/U   | 804.84 MXN                                     |
| 280 | 10000019890<br>SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                    | 12.00    | C/U | 60.21 MXN/C/U   | 722.52 MXN                                     |
| 290 | 10000017404<br>SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                 | 12.00    | C/U | 85.86 MXN/C/U   | 1,030.32 MXN                                   |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000668187 / 30.11.2022

| lt. | Material/Descripción                                                                                                                         | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                             |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|------------------------------------------|
| 300 | 10000017406<br>SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                         | 12.00    | C/U | 85.86 MXN/C/U   | 1,030.32 MXN                             |
| 310 | 10000021673<br>SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                       | 12.00    | C/U | 191.88 MXN/C/U  | 2,302.56 MXN                             |
| 320 | 10000021669<br>SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                     | 12.00    | C/U | 497.97 MXN/C/U  | 5,975.64 MXN                             |
| 330 | 10000021672<br>SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                     | 12.00    | C/U | 319.80 MXN/C/U  | 3,837.60 MXN                             |
| 340 | 10000021671<br>SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                     | 12.00    | C/U | 328.93 MXN/C/U  | 3,947.16 MXN                             |
| 350 | 10000021674<br>SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G<br>Delivery date: Día 01.12.2022                                                       | 12.00    | C/U | 191.88 MXN/C/U  | 2,302.56 MXN                             |
| 360 | 10000017411<br>VB CONO SUR BICICLETA SAUV BLANC 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto suitario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 12.00    | C/U | 105.82 MXN/C/U  | 1,269.84 MXN<br>336.51 MXN<br>257.02 MXN |
| 370 | 10000001580<br>VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022<br>Impuesto suitario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %    | 24.00    | C/U | 128.92 MXN/C/U  | 3,094.08 MXN<br>819.93 MXN<br>626.24 MXN |
| 380 | 10000020452<br>VB ESPUMOSO DIAMANTE 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022<br>Impuesto suitario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %             | 12.00    | C/U | 106.71 MXN/C/U  | 1,280.52 MXN<br>339.34 MXN<br>259.18 MXN |
| 390 | 10000017407                                                                                                                                  | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN                               |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000668187 / 30.11.2022

| It. | Material/Descripción                   | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|----------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
|     | VB ISLA NEGRA SAUVIGNON BLANC 750ML    |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 01.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 26.50 %             |          |     |                 | 217.04 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 165.77 MXN   |
| 400 | 10000001625                            | 12.00    | C/U | 102.20 MXN/C/U  | 1,226.40 MXN |
|     | VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML        |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 26.50 %             |          |     |                 | 325.00 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 248.22 MXN   |
| 410 | 10000008463                            | 12.00    | C/U | 104.73 MXN/C/U  | 1,256.76 MXN |
|     | VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML          |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 26.50 %             |          |     |                 | 333.04 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 254.37 MXN   |
| 420 | 10000010761                            | 12.00    | C/U | 111.23 MXN/C/U  | 1,334.76 MXN |
|     | VE PATERNINA BANDA AZUL 750ML          |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 26.50 %             |          |     |                 | 353.71 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 270.16 MXN   |
| 440 | 10000002541                            | 12.00    | C/U | 203.04 MXN/C/U  | 2,436.48 MXN |
|     | VOD ZUBROWKA 750ML                     |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 53.00 %             |          |     |                 | 1,291.33 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 596.45 MXN   |
| 450 | 10000019676                            | 12.00    | C/U | 105.82 MXN/C/U  | 1,269.84 MXN |
|     | VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 01.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 26.50 %             |          |     |                 | 336.51 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 257.02 MXN   |
| 460 | 10000011942                            | 24.00    | C/U | 128.92 MXN/C/U  | 3,094.08 MXN |
|     | VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML      |          |     |                 |              |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022          |          |     |                 |              |
|     | Impuesto suntuario 26.50 %             |          |     |                 | 819.93 MXN   |
|     | IVA soportado 16.00 %                  |          |     |                 | 626.24 MXN   |
| 470 | 10000019252                            | 12.00    | C/U | 134.04 MXN/C/U  | 1,608.48 MXN |
|     | VR LA MALDITA 750ML                    |          |     |                 |              |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000668187 / 30.11.2022

| lt. | Material/Descripción                                 | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto  |
|-----|------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|---------------|
|     | Delivery date: Día 01.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                            |          |     |                  | 426.25 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 325.56 MXN    |
| 480 | 10000001851<br>VR LANCERS 750ML                      | 12.00    | C/U | 97.14 MXN/C/U    | 1,165.68 MXN  |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                            |          |     |                  | 308.91 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 235.93 MXN    |
| 490 | 10000009827<br>VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML         | 12.00    | C/U | 104.73 MXN/C/U   | 1,256.76 MXN  |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                            |          |     |                  | 333.04 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 254.37 MXN    |
| 500 | 10000019249<br>VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML | 12.00    | C/U | 122.78 MXN/C/U   | 1,473.36 MXN  |
|     | Delivery date: Día 01.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                            |          |     |                  | 390.44 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 298.21 MXN    |
| 510 | 10000021419<br>VT ALION 18 750ML                     | 24.00    | C/U | 1,423.85 MXN/C/U | 34,172.40 MXN |
|     | Delivery date: Día 01.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 30.00 %                            |          |     |                  | 10,251.72 MXN |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 7,107.86 MXN  |
| 530 | 10000004423<br>VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML    | 12.00    | C/U | 162.66 MXN/C/U   | 1,951.92 MXN  |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 26.50 %                            |          |     |                  | 517.26 MXN    |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 395.07 MXN    |
| 560 | 10000021567<br>VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML     | 12.00    | C/U | 790.70 MXN/C/U   | 9,488.40 MXN  |
|     | Delivery date: Día 01.12.2022                        |          |     |                  |               |
|     | Impuesto sunuario 30.00 %                            |          |     |                  | 2,846.52 MXN  |
|     | IVA soportado 16.00 %                                |          |     |                  | 1,973.59 MXN  |
| 570 | 10000008470<br>VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML  | 12.00    | C/U | 77.28 MXN/C/U    | 927.36 MXN    |
|     | Delivery date: Día 05.12.2022                        |          |     |                  |               |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000668187 / 30.11.2022

| It.                                                                     | Material/Descripción                                                                   | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto   |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|----------------|
|                                                                         | Impuesto suntuario 26.50 %                                                             |          |     |                  | 245.75 MXN     |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                                                  |          |     |                  | 187.70 MXN     |
| 580                                                                     | 10000008471<br>VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022     | 12.00    | C/U | 119.17 MXN/C/U   | 1,430.04 MXN   |
|                                                                         | Impuesto suntuario 26.50 %                                                             |          |     |                  | 378.96 MXN     |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                                                  |          |     |                  | 289.44 MXN     |
| 590                                                                     | 10000002256<br>VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022          | 12.00    | C/U | 152.76 MXN/C/U   | 1,833.12 MXN   |
|                                                                         | Impuesto suntuario 26.50 %                                                             |          |     |                  | 485.78 MXN     |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                                                  |          |     |                  | 371.02 MXN     |
| 600                                                                     | 10000021418<br>VT PINTIA 17 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022                     | 12.00    | C/U | 1,092.93 MXN/C/U | 13,115.16 MXN  |
|                                                                         | Impuesto suntuario 30.00 %                                                             |          |     |                  | 3,934.55 MXN   |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                                                  |          |     |                  | 2,727.95 MXN   |
| 610                                                                     | 10000021636<br>VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML<br>Delivery date: Día 01.12.2022 | 12.00    | C/U | 2,479.30 MXN/C/U | 29,751.60 MXN  |
|                                                                         | Impuesto suntuario 30.00 %                                                             |          |     |                  | 8,925.48 MXN   |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                                                  |          |     |                  | 6,188.33 MXN   |
| 630                                                                     | 10000010405<br>WHI TOMATIN LEGACY 700ML<br>Delivery date: Día 05.12.2022               | 6.00     | C/U | 435.95 MXN/C/U   | 2,615.70 MXN   |
|                                                                         | Impuesto suntuario 53.00 %                                                             |          |     |                  | 1,386.32 MXN   |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                                                  |          |     |                  | 640.32 MXN     |
| Valor total sin impuestos                                               |                                                                                        |          |     |                  | 172,294.44 MXN |
| IEPS total                                                              |                                                                                        |          |     |                  | 47,801.67 MXN  |
| IVA total                                                               |                                                                                        |          |     |                  | 30,190.29 MXN  |
| Valor total                                                             |                                                                                        |          |     |                  | 250,286.40 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días                     |                                                                                        |          |     |                  |                |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                                                                                        |          |     |                  |                |



ME-227

## KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

### GUIA DE EMBARQUE

Suc. **MEX** Numero **86762** Fecha **05 / 12 / 2022** Hora **13:30**

RECEPCION ☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso

Remitente **MARINTER S.A. DE C.V**

Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**

Direccion de recoleccion y/o observaciones  
**PRODUCTO PESADO EN BASCULA**

ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia** ☒ Paga Origen

ENTREGA En: **Merida**

☐ Ocorre ☒ Domicilio

Destinatario **EUROPEA E7**

Contacto **SURI SADAI** Tel **55800746**

Domicilio de entrega y/o observaciones  
**SERVICIO A DOMICILIO**

☐ Pago en Destino

#### CONTENIDO

Proteccion? ☒ No ☐ Si

Si no tiene Cobertura GPK y ocurre caso fortuito, la perdida de la mercancía es responsabilidad entera del remitente y/o destinatario.

##### CONGELADO

Piezas   
Peso  KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO  
☐ Se recibio DESCONGELADO

##### REFRIGERADO

Piezas   
Peso  KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO

##### SECO

Piezas **67** **CAJAS**  
Peso **477** KG

SAT **50202200** **XBX**

##### TOTAL

Piezas **67**  
Peso **477** KG

Empacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.

Valor Declarado \$ **NINGUNO**

Contenido **VINO / ABARROTES**

Facturas **FAC 527884**

**PESO SIN TARIMA**

Observaciones

CartaPorte para esta Guia. ☐

**en Mexico**  
**Estado de Mexico**

Cliente, persona que entregó el producto.

**URIEL MARQUEZ**

Kukulcan, persona que recibió producto.

**LUIS MORENO**

**en Merida**  
**Yucatan**

Kukulcan, persona que entregó el producto.

**LA EUROPEA®**

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

**MERIDA**

*Francisco Rosendo*  
**MERCANCIA RECIBIDA**

COMPLETA ☐  
INCOMPLETA ☐

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

FECHA: **14/12/2022**

RECIBE: *[Signature]*

VALIDA 3 ES: *[Signature]*

Capturado por: Esteban TLA



## REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

R.F.C.: RKU110311W7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANARO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000107808

Fecha 2022-12-09T12:42:51

Folio fiscal:

BB974B8B-6F93-445F-9C71-BC45A619D64C

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA

INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19-

CFDI MEX 227

Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cuenta

Fecha y hora de certificación: 2022-12-09T11:43:10

Enviar a Calle: EUROPEA MERIDA

| Cantidad | Unidad | Descripción                                             | % Desc | P/U     | Importe  |
|----------|--------|---------------------------------------------------------|--------|---------|----------|
| 67.00    | E48    | Servicio 78101800 Flete                                 | 0.00   | 93.2000 | 6,244.40 |
| 477.00   | E48    | Servicio 78101800 Maniobras en flete                    | 0.00   | 0.4000  | 190.80   |
| 477.00   | E48    | Servicio 78101800 Custodia de flete tramo Mexico Cosoam | 0.00   | 0.2000  | 95.40    |

VINO,ABARROTES F-FAC 527884 SERVICIO MEXICO-CANCUN

|            |          |
|------------|----------|
| Subtotal   | 6,530.60 |
| Descuento  | 0.00     |
| RET IVA    | -249.78  |
| IVA al 16% | 1,044.90 |
| Total      | 7,325.72 |

SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO 72/100 M.N.



G-86762

Cajas: 67

Peso: 477 Kg

Fecha de Embarque: 05/12/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

eXWs+EsZdINmqpHSpIebK4tzhcnM1CLLqu2jg5ovo+8/RfwBznWMwW8VzWZc47py1DgQ/N AurOVWpgyJEI0hcMMNDKSO6AADY  
57nsTGcHfJH VnzIO3ucQSzwjNfaTFUJFVUIOFcelmIKHZjJl1MdwjKRW2FdlpJnR8LIYrHHBZH6FOheyIjDmXonjPIGQoH7ym

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]BB974B8B-6F93-445F-9C71-BC45A619D64C|2022-12-09T11:43:10|TSP080724QW6|  
eXWs+EsZdINmqpHSpIebK4tzhcnM1CLLqu2jg5ovo+8/RfwBznWMwW8VzWZc47py1DgQ/N AurOVWpgyJEI0hcMMNDKSO6AADY  
57nsTGcHfJH VnzIO3ucQSzwjNfaTFUJFVUIOFcelmIKHZjJl1MdwjKRW2FdlpJnR8LIYrHHBZH6FOheyIjDmXonjPIGQoH7ym

Sello digital del SAT:

ZjTSTbUsnO17V4mECaX30RxeCswkYqC2CLrzU AryugEjfm0Nv7rNihbR+zUPnxXlWbVD/9IU1P0z6W0myAGeHblqanGHT4xUB  
EhweOJlJk8nISq6Auu8Z4Yg2IE023lpdb+Ufa8ILr/b+1o7NpEBb1FCIqhsKRmApYlpx+y7Pofn1zTjn31eper4ytqmrhVnX7ey

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"